
UCHWAŁA NR 1060/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn.Dz.U. 
z 2013r. poz. 594/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych / Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 300 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 300 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 300 000 zł
  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 300 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 300 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 300 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn.Dz.U. 
z 2013r. poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: E862F76B-E5E3-40D5-84C3-0D5CF4D1742F. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E862F76B-E5E3-40D5-84C3-0D5CF4D1742F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

Na wniosek Wydziału Instrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki o kwotę 300 000 zł 
w ramach zakupu usług remontowych. 

Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej uchwały.

Id: E862F76B-E5E3-40D5-84C3-0D5CF4D1742F. Podpisany Strona 3



                                                           WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

                                                       W ROKU 2013                                                  

 

 

 

 

 

Lp. 

 

Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 

realizacji 

Koszty realizacji Plan wg 

uchwał R.M. w 

2013 

Zmiana planu 

2013 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych 

Zmiana planu 

2013 

zwiększenie 

środków 

budżetowych 

Plan po 

zmianach w 

2013 r. 

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9. 

1. 600 

60016 

4270 

Zalesie Górne ul. Piękna- utwardzenie tłuczniem 

ul. Pięknej w Zalesiu Górnym o dł. 1250m szer. 

5m. 

 2013           0 

 

   300.000,00     300.000,00          0           0 

2. 600 

60016 

4270 

Zalesie Górne ul. Piękna – zakres zamienny- 

wykonanie nakładki asfaltowej bez krawężników 

na istniejącej podbudowie z tłucznia po jej 

wzmocnieniu  na dł. 1250m szer. 5m wraz z 

szykanami ograniczającymi prędkość . 

 2013   300.000,00           0 

 

           0    300.000,00   300.000,00 

  Razem    300.000,00     300.000,00      300.000,00     300.000,00    300.000,00 

 

Uzasadnienie:  

Poz. 1 – 2  Ul. Piękna w Zalesiu Górnym posiada istniejącą podbudowę z tłucznia wykonaną po kanalizacji sanitarnej. Dodatkowe jej wzmocnienie warstwa tłucznia o gr. do 

8cm daje możliwość wykonania nakładki asfaltowej i ograniczników prędkości, o które wnioskują mieszkańcy. Ponowne wykonanie podbudowy z tłucznia zgodnie z 

uchwałą budżetową nie jest uzasadnione. 

   

 

Załącznik do Uchwały Nr 1060/XXXVII/2013

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

Id: E862F76B-E5E3-40D5-84C3-0D5CF4D1742F. Podpisany Strona 1




